关于兴证全球多元收益投顾策略恢复接

受组合转入申请（含定投）的公告

尊敬的投资人，您好！

秉承以持有人利益为先的服务理念，为更好地服务广大投资人，反映基金投顾策

略组合的投资目标，兴证全球基金投顾决定自 2024 年 10 月 15 日起，对旗下多

元收益投顾策略恢复接受组合转入申请（含定投）。具体情况如下：

1. 公告基本信息

策略组合名称 兴证全球多元收益

策略组合管理人名称 兴证全球基金管理有限公司

策略组合销售渠道 官方直销、天天基金、雪球基金

恢复相关业

务的起始日、

金额及原因

说明

恢复组合转入申

请起始日
2024年 10月 15日

恢复组合转入申

请的原因说明
导致暂停组合转入的因素已消除

注:自 2024 年 10月 15 日起，兴证全球基金恢复接受本策略组合的转入申请

（包括组合定投申请）。组合最新限额情况请留意相关公告或交易界面的提示。

2. 其他需要提示的事项

（1）风险提示：本公司将依照诚实守信、谨慎勤勉的原则提供基金投顾服

务，但不保证各投顾组合一定盈利，也不保证最低收益，不对客户投资收益状

况或本金不受损失做出任何承诺，投资风险由客户自行承担。基金投顾服务的

过往业绩并不预示其未来业绩表现，为其他客户创造的收益并不构成业绩表现

的保证。基金投顾机构向客户提供的基金投顾策略的风险特征与客户购买单只

基金不同，可能存在基金投资组合策略成分基金风险等级高于基金投资组合策

略风险等级的情况。因基金投资顾问业务尚处于试点阶段，存在因基金投顾机

构的试点资格被取消不能继续提供服务的风险。敬请投资者认真阅读基金投顾

策略的相关法律文件，选择符合自身风险承受能力和投资目标的基金投顾策略

进行投资。敬请投资者注意投资风险。

（2）如有疑问，请拨打客户服务热线：400-678-0099（免长话费）、021-

38824536，或登陆网站 http://www.xqfunds.com 获取相关信息，也可通过在线

客服直接咨询或转人工咨询相关事宜。

  特此公告。

   兴证全球基金管理有限公司

 2024 年 10 月 14 日